
Resultado Final
1ª Chamada

 

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Logística Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L1 = EP + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00144927 JAQUELINE DE OLIVEIRA FERREIRA 21/12/1994 1ª 14.0 7.0 21.0 Classificado

2 00144801 YNGRID APARECIDA SILVA OLIVEIRA 02/09/2000 1ª 14.0 7.0 21.0 Classificado

3 00148866 MICHELE CHRISTINE DE MORAIS PEREIRA 31/12/1996 1ª 12.0 9.0 21.0 Classificado

4 00144857 ALEXSANDRO LUIZ MARINHO 19/03/1997 1ª 11.0 10.0 21.0 Classificado

5 00154286 CLEITON APARECIDO JUVENAL 12/07/1992 1ª 12.0 8.0 20.0 Excedente

6 00145494 NATHALY MARCELA DE CARVALHO GARCIA 11/04/2001 1ª 11.0 9.0 20.0 Excedente

7 00154011 LUIS OTAVIO DA SILVA COSTA 24/11/1999 1ª 14.0 5.0 19.0 Excedente

8 00144206 RAISSA BATISTA DOS SANTOS 14/05/1995 1ª 13.0 5.0 18.0 Excedente

9 00153944 JUAN FRANCISCO CASTRO DE SOUZA 19/10/2000 1ª 12.0 6.0 18.0 Excedente

10 00149855 VANESSA REZENDE MARTINS 13/02/1991 1ª 11.0 7.0 18.0 Excedente

11 00151857 STEFANY CHRISTINA MAGALHÃES ROSA 10/02/1999 1ª 11.0 7.0 18.0 Excedente

12 00148164 LUAN MARCOS FARÃO LEMES 10/12/2000 1ª 12.0 5.0 17.0 Excedente

13 00147471 LUANA HONORATA ROSA 14/09/1997 1ª 10.0 7.0 17.0 Excedente

14 00148550 MARCOS DOS SANTOS SILVA 24/06/1985 1ª 12.0 4.0 16.0 Excedente

15 00145792 PAULA GABRIELLE RIBEIRO ADÃO 14/07/2000 1ª 11.0 5.0 16.0 Excedente

16 00152784 GABRIEL JÚLIO ANDRADE FERNANDES 09/11/2000 1ª 10.0 6.0 16.0 Excedente

17 00153573 VANUSA APARECIDA FIDELIS FIRMINO 21/02/1994 1ª 10.0 4.0 14.0 Excedente

18 00150181 LEANDRO OLIVEIRA SOUZA 06/11/1982 1ª 10.0 3.0 13.0 Excedente

19 00145904 MARIANA VITORIA DE OLIVEIRA 27/06/2000 1ª 9.0 4.0 13.0 Excedente

20 00144918 LUANDA DE CARVALHO CASANOVA 18/07/1994 1ª 8.0 5.0 13.0 Excedente

21 00149443 MARINA FERNANDA RIBEIRO GALO 13/06/2001 1ª 8.0 3.0 11.0 Excedente

22 00153522 VITÓRIA MARCATO LEMES 13/08/1999 1ª 7.0 4.0 11.0 Excedente

23 00153466 FLAVIO ALVES CARREIRA 04/10/1979 1ª   0.0 Ausente

24 00150530 ERIKA APARECIDA BATISTA 22/03/1993 1ª   0.0 Ausente

25 00149447 MARCOS VINÍCIUS DA COSTA 11/06/1993 1ª   0.0 Ausente

26 00152091 CASSIANO NASCIMENTO 15/11/1995 1ª   0.0 Ausente

17/12/2019 11:02 1/16



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

27 00154129 RUBIANA REZENDE MARTINS 18/12/1995 1ª   0.0 Ausente

28 00146597 LILIAN MARA MIGUEL DE SOUZA 23/04/1996 1ª   0.0 Ausente

29 00145971 WILLIAM CIPRIANO DA SILVA 08/07/1997 1ª   0.0 Ausente

30 00151963 LARISSA RAFAELA DE SOUZA 14/07/1998 1ª   0.0 Ausente

31 00152348 BETÂNIA VEIGA CAETANO BRITO 16/08/1998 1ª   0.0 Ausente

32 00152825 BRUNO EMANUEL GOMES LOPES 31/08/1999 1ª   0.0 Ausente

33 00145468 BLENNER LUCAS CADAS NASCIMENTO 31/01/2000 1ª   0.0 Ausente

34 00153032 KARINA SILVA BASTOS 28/02/2001 1ª   0.0 Ausente

35 00145672 LARISSA VALLIM OLIVEIRA SILVA 03/04/2001 1ª   0.0 Ausente

36 00146547 ÉDER DE SOUZA FIGUEIREDO 21/11/2001 1ª   0.0 Ausente

37 00148905 ALEX JUNIOR FARIA DA COSTA 23/04/2002 1ª   0.0 Ausente

38 00148449 MARCELLA SILVERIO VILELA 03/06/2002 1ª   0.0 Ausente

17/12/2019 11:02 2/16



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Logística Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L10 = EP + PcD + PPI + RF<1,5sm

Não existem candidatos.
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Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Logística Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L13 = EP + PcD

Não existem candidatos.

17/12/2019 11:02 4/16



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Logística Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L14 = EP + PcD + PPI

Não existem candidatos.

17/12/2019 11:02 5/16



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Logística Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L2 = EP + PPI + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00147515 EMANUELLE PEREIRA HONORATO 02/09/2000 1ª 13.0 8.0 21.0 Classificado

2 00147583 LAVINIA ISAURA MARQUES CORRÊA 05/07/1999 1ª 12.0 9.0 21.0 Classificado

3 00153771 ESTER TEODORO DA SILVA 13/11/1999 1ª 14.0 6.0 20.0 Classificado

4 00148964 ELIAS DOS SANTOS 01/04/1988 1ª 11.0 9.0 20.0 Classificado

5 00144716 HELLEN CUSTODIO 18/04/1993 1ª 12.0 7.0 19.0 Classificado

6 00151467 ANNA CLARA OLIVEIRA ALVES 06/10/1998 1ª 12.0 7.0 19.0 Classificado

7 00147844 KARINA PAULA SOUZA CUSTODIO 13/12/2001 1ª 10.0 9.0 19.0 Excedente

8 00153563 JAYNE FIGUEIREDO SANTANA 10/10/1998 1ª 12.0 6.0 18.0 Excedente

9 00153071 ANA CAROLINA DE ASSIS COUTO 10/02/1999 1ª 12.0 6.0 18.0 Excedente

10 00149749 ANA BEATRIZ ASSUNÇÃO LEMOS 16/12/1998 1ª 13.0 4.0 17.0 Excedente

11 00149180 JÉSSICA COSTA DE ANDRADE 10/03/2000 1ª 10.0 7.0 17.0 Excedente

12 00145363 ANDRESSA THAÍS BRAGA 24/06/1994 1ª 9.0 8.0 17.0 Excedente

13 00147618 KARLA TEIXEIRA 12/12/1992 1ª 10.0 6.0 16.0 Excedente

14 00152071 CHRISLAINE OLIVEIRA ALVES 02/04/1996 1ª 10.0 3.0 13.0 Excedente

15 00152582 LARISSA MAIRA SANTIAGO FLORIANO 19/05/1999 1ª 7.0 3.0 10.0 Excedente

16 00153093 ROSEMARA DE ASSIS ANDRADE 16/10/1979 1ª   0.0 Ausente

17 00152960 DABERSON CARLOS DE OLIVEIRA MINEIRO 24/07/1982 1ª   0.0 Ausente

18 00154012 RODOLFO BATISTA DE SOUZA 01/08/1994 1ª   0.0 Ausente

19 00148581 MILLENA STHEFâNIA DE OLIVEIRA 04/11/1994 1ª   0.0 Ausente

20 00151108 KARINA GARCIA DOS SANTOS 10/10/1995 1ª   0.0 Ausente

21 00152683 AMANDA SILVA FIRMIANO 10/04/2002 1ª   0.0 Ausente

17/12/2019 11:02 6/16



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Logística Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L5 = EP

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00153452 LUCAS HENRIQUE VALLIM 07/03/2000 1ª 13.0 7.0 20.0 Classificado

2 00148554 GABRIELE SILVA NAVES 11/04/2000 1ª 11.0 9.0 20.0 Classificado

3 00152363 KETALYN BISPO FERNANDES 09/12/1999 1ª 13.0 6.0 19.0 Classificado

4 00148793 KÊMILLY EDUARDA GENTIL 02/04/2002 1ª 10.0 9.0 19.0 Classificado

5 00149228 ANA CLAUDIA RAYMUNDO CERUTTI 28/11/1991 1ª 11.0 7.0 18.0 Excedente

6 00151434 KARINA APARECIDA DE OLIVEIRA CARIAS 25/01/2001 1ª 12.0 5.0 17.0 Excedente

7 00146712 KAREN JULIA CLAVER CANDIDO 22/11/1998 1ª 11.0 6.0 17.0 Excedente

8 00153632 VITOR CÉSAR DE SOUZA 24/12/1985 1ª 9.0 7.0 16.0 Excedente

9 00148285 JULIANA RODRIGUES URBANO 25/09/1994 1ª   0.0 Ausente

10 00153012 NYCOLLAS FELIPE PRADO DE SOUZA 01/08/1998 1ª   0.0 Ausente

11 00154022 LUIZ HENRIQUE DE OLIVEIRA 05/04/1999 1ª   0.0 Ausente

12 00153985 TEYLOR ALVES SOARES 16/04/1999 1ª   0.0 Ausente

13 00150362 HERICK MAFRA TEIXEIRA 09/06/1999 1ª   0.0 Ausente

14 00144834 FRANCISLAINE ANDRADE VALIM 24/07/2000 1ª   0.0 Ausente

15 00149025 CARLOS EDUARDO RODRIGUES URBANO 05/02/2002 1ª   0.0 Ausente

16 00152538 HUGO VINICIUS NAVES URBANO 28/04/2002 1ª   0.0 Ausente

17/12/2019 11:02 7/16



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Logística Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L6 = EP + PPI

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00146453 JAQUELINE SILVA MARIANO 19/09/1994 1ª 17.0 4.0 21.0 Classificado

2 00154426 RADAMÉS COSTA MAMEDE 16/11/1991 1ª 14.0 7.0 21.0 Classificado

3 00154064 MARLON FLORENCIO REIS 06/06/2001 1ª 14.0 7.0 21.0 Classificado

4 00154183 NATÁLIA PAULINO GONÇALVES 15/03/1999 1ª 12.0 9.0 21.0 Classificado

5 00150884 ANA KELI FERREIRA DO ESPIRITO SANTOS 05/10/1992 1ª 14.0 6.0 20.0 Classificado

6 00153642 EVERTON MESSIAS 15/06/1985 1ª 13.0 7.0 20.0 Classificado

7 00153959 VITORIA BEATRIZ DOS SANTOS SOLIANO 10/04/1999 1ª 13.0 7.0 20.0 Excedente

8 00149700 CARLOS EDUARDO MENDES BALBINO 28/09/2000 1ª 12.0 8.0 20.0 Excedente

9 00152340 LARISSA SERAFIM COSTA 12/06/2000 1ª 14.0 5.0 19.0 Excedente

10 00149777 OTÁVIO BASTOS RIBEIRO GARCIA 11/08/1998 1ª 10.0 8.0 18.0 Excedente

11 00149662 GRAZIELE APARECIDA SILVA GOMES 11/07/1987 1ª 14.0 3.0 17.0 Excedente

12 00153793 ALINE TEODORO DA SILVA 10/10/1995 1ª 13.0 4.0 17.0 Excedente

13 00152648 LEONARDO ATAMIRO DE SOUZA 20/09/1999 1ª 12.0 5.0 17.0 Excedente

14 00153357 VANDER DA SILVA LEOPOLDO 25/07/1992 1ª 11.0 6.0 17.0 Excedente

15 00152198 GABRIEL FRANCISCO XAVIER 26/08/2000 1ª 11.0 6.0 17.0 Excedente

16 00151097 GREIZIELE RIBEIRO SOUZA 03/04/1999 1ª 12.0 4.0 16.0 Excedente

17 00145861 WALIFER AIRTON DE ASSIS 21/02/1994 1ª 11.0 5.0 16.0 Excedente

18 00144893 AVNER HENRIQUE DE OLIVEIRA PEREIRA 13/10/1991 1ª 9.0 7.0 16.0 Excedente

19 00153546 INGRID FATIMA DE OLIVEIRA BATISTA 02/05/2001 1ª 10.0 5.0 15.0 Excedente

20 00150294 RAQUEL NEVES SILVA 01/11/1987 1ª 9.0 6.0 15.0 Excedente

21 00146982 GABRIEL ANTONIO DA SILVA 20/04/2001 1ª 7.0 7.0 14.0 Excedente

22 00153307 BRUNA CHAGAS DE SOUZA 29/01/1996 1ª 9.0 4.0 13.0 Excedente

23 00152341 RAISLAN DINIZ JONAS 31/07/1995 1ª 6.0 5.0 11.0 Excedente

24 00146578 LUDIMILA DOS SANTOS MOTO 25/05/2002 1ª 6.0 5.0 11.0 Excedente

25 00154378 ANDRÉA CRISTINA ILIO FRANCOZO 11/06/1969 1ª   0.0 Ausente

17/12/2019 11:02 8/16



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

26 00151931 JULIETE HELENA JUVENAL DE JESUS 28/09/1991 1ª   0.0 Ausente

27 00146968 FRANKLIN DONISETE RUFINO 13/03/1992 1ª   0.0 Ausente

28 00151536 WELLINTON DONIZETTI BRANQUINHO 15/05/1992 1ª   0.0 Ausente

29 00148573 JOCILEI HENRIQUE FIRMINO ANDRADE 01/04/1995 1ª   0.0 Ausente

30 00146865 IAGO AURÉLIO ROCHA PEREIRA 01/07/1995 1ª   0.0 Ausente

31 00153948 LARISSA APARECIDA JESUS RIBEIRO 28/03/1996 1ª   0.0 Ausente

32 00149094 PAULO FERREIRA MARTINS JUNIOR 03/07/1999 1ª   0.0 Ausente

33 00150440 ANDRÉ LUIZ INACIO 19/06/2000 1ª   0.0 Ausente

34 00151106 ROBERT HENRIQUE SILVA JERONIMO 14/03/2002 1ª   0.0 Ausente

17/12/2019 11:02 9/16



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Logística Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L9 = EP + PcD + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

17/12/2019 11:02 10/16



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Logística Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Pessoas com deficiência (PcD Geral)

Não existem candidatos.
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Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Avançado de Três Corações
CURSO: Técnico em Logística Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Ampla concorrência

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00145894 SUELEN PRISCILA HENRIQUE 15/07/1996 1ª 16.0 14.0 30.0 Classificado

2 00153727 LUÍS VINÍCIUS MAFRA SIMÕES 16/11/2000 1ª 16.0 14.0 30.0 Classificado

3 00151694 LUCAS DA SILVA 26/10/1989 1ª 16.0 12.0 28.0 Classificado

4 00145043 MATHEUS GOMES NOGUEIRA 25/04/2000 1ª 16.0 11.0 27.0 Classificado

5 00147989 DEIZIANY DE SOUZA NASCIMENTO 14/03/2001 1ª 15.0 11.0 26.0 Classificado

6 00152408 DANÚBIA DE SOUZA DIAS 22/10/1997 1ª 16.0 9.0 25.0 Classificado

7 00152043 MARCOS PAULO ROTONDARO AMORIM 13/12/1988 1ª 11.0 14.0 25.0 Classificado

8 00144764 BENEDITO EFIGENIO DE SOUZA NETO 15/01/1999 1ª 11.0 14.0 25.0 Classificado

9 00152100 DIEISSON DIVINO DOS SANTOS 30/08/1989 1ª 15.0 9.0 24.0 Classificado

10 00146460 LUIS FELIPE MARCELINO SILVA​ 12/06/2000 1ª 13.0 11.0 24.0 Classificado

11 00151987 GUILHERME DELFINO 10/03/1999 1ª 12.0 12.0 24.0 Classificado

12 00144814 BRENDA CAROLINE NOGUEIRA 08/01/1994 1ª 15.0 8.0 23.0 Classificado

13 00145870 NAIRA GABRIELLE MATEUS 06/08/2001 1ª 15.0 8.0 23.0 Classificado

14 00150343 CAMILA CAROLINE DA SILVA 03/10/2000 1ª 14.0 9.0 23.0 Classificado

15 00145011 WESLEY FELIPE BRAULIO 11/01/1994 1ª 13.0 10.0 23.0 Classificado

16 00153333 LEYDIANE PEREIRA DA SILVA 25/06/1995 1ª 13.0 10.0 23.0 Classificado

17 00144954 VALERIA APARECIDA DOS SANTOS RAMOS 12/01/1994 1ª 16.0 6.0 22.0 Classificado

18 00150579 MATHEUS SOUZA SILVA 14/08/1994 1ª 13.0 9.0 22.0 Classificado

19 00153801 JEFERSON ROCHA DUARTE 21/08/1983 1ª 12.0 10.0 22.0 Classificado

20 00149503 AMANDA VELOSO RICARDO 02/05/2000 1ª 12.0 10.0 22.0 Classificado

21 00146453 JAQUELINE SILVA MARIANO 19/09/1994 1ª 17.0 4.0 21.0 Excedente

22 00154426 RADAMÉS COSTA MAMEDE 16/11/1991 1ª 14.0 7.0 21.0 Excedente

23 00144927 JAQUELINE DE OLIVEIRA FERREIRA 21/12/1994 1ª 14.0 7.0 21.0 Excedente

24 00144801 YNGRID APARECIDA SILVA OLIVEIRA 02/09/2000 1ª 14.0 7.0 21.0 Excedente

25 00154064 MARLON FLORENCIO REIS 06/06/2001 1ª 14.0 7.0 21.0 Excedente

17/12/2019 11:02 12/16



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

26 00147515 EMANUELLE PEREIRA HONORATO 02/09/2000 1ª 13.0 8.0 21.0 Excedente

27 00148866 MICHELE CHRISTINE DE MORAIS PEREIRA 31/12/1996 1ª 12.0 9.0 21.0 Excedente

28 00154183 NATÁLIA PAULINO GONÇALVES 15/03/1999 1ª 12.0 9.0 21.0 Excedente

29 00147583 LAVINIA ISAURA MARQUES CORRÊA 05/07/1999 1ª 12.0 9.0 21.0 Excedente

30 00144857 ALEXSANDRO LUIZ MARINHO 19/03/1997 1ª 11.0 10.0 21.0 Excedente

31 00151795 HELIO PEREIRA DE SOUZA JUNIOR 31/12/1992 1ª 10.0 11.0 21.0 Excedente

32 00149543 DAIANA CRISTINA MIQUELINA LEONEL 28/04/1988 1ª 14.0 6.0 20.0 Excedente

33 00150884 ANA KELI FERREIRA DO ESPIRITO SANTOS 05/10/1992 1ª 14.0 6.0 20.0 Excedente

34 00145059 DANIEL SOUZA PEREIRA 19/05/1998 1ª 14.0 6.0 20.0 Excedente

35 00153771 ESTER TEODORO DA SILVA 13/11/1999 1ª 14.0 6.0 20.0 Excedente

36 00146610 KEILA RODRIGUES LOPES 16/05/2001 1ª 14.0 6.0 20.0 Excedente

37 00153642 EVERTON MESSIAS 15/06/1985 1ª 13.0 7.0 20.0 Excedente

38 00153959 VITORIA BEATRIZ DOS SANTOS SOLIANO 10/04/1999 1ª 13.0 7.0 20.0 Excedente

39 00153452 LUCAS HENRIQUE VALLIM 07/03/2000 1ª 13.0 7.0 20.0 Excedente

40 00154286 CLEITON APARECIDO JUVENAL 12/07/1992 1ª 12.0 8.0 20.0 Excedente

41 00149700 CARLOS EDUARDO MENDES BALBINO 28/09/2000 1ª 12.0 8.0 20.0 Excedente

42 00148964 ELIAS DOS SANTOS 01/04/1988 1ª 11.0 9.0 20.0 Excedente

43 00148554 GABRIELE SILVA NAVES 11/04/2000 1ª 11.0 9.0 20.0 Excedente

44 00145494 NATHALY MARCELA DE CARVALHO GARCIA 11/04/2001 1ª 11.0 9.0 20.0 Excedente

45 00154011 LUIS OTAVIO DA SILVA COSTA 24/11/1999 1ª 14.0 5.0 19.0 Excedente

46 00152340 LARISSA SERAFIM COSTA 12/06/2000 1ª 14.0 5.0 19.0 Excedente

47 00152363 KETALYN BISPO FERNANDES 09/12/1999 1ª 13.0 6.0 19.0 Excedente

48 00144716 HELLEN CUSTODIO 18/04/1993 1ª 12.0 7.0 19.0 Excedente

49 00151467 ANNA CLARA OLIVEIRA ALVES 06/10/1998 1ª 12.0 7.0 19.0 Excedente

50 00147844 KARINA PAULA SOUZA CUSTODIO 13/12/2001 1ª 10.0 9.0 19.0 Excedente

51 00148793 KÊMILLY EDUARDA GENTIL 02/04/2002 1ª 10.0 9.0 19.0 Excedente

52 00147228 SARAH HELLEN FERREIRA DIONISIO 08/09/2000 1ª 14.0 4.0 18.0 Excedente

53 00144206 RAISSA BATISTA DOS SANTOS 14/05/1995 1ª 13.0 5.0 18.0 Excedente

54 00153563 JAYNE FIGUEIREDO SANTANA 10/10/1998 1ª 12.0 6.0 18.0 Excedente

55 00153071 ANA CAROLINA DE ASSIS COUTO 10/02/1999 1ª 12.0 6.0 18.0 Excedente

56 00153944 JUAN FRANCISCO CASTRO DE SOUZA 19/10/2000 1ª 12.0 6.0 18.0 Excedente

57 00149855 VANESSA REZENDE MARTINS 13/02/1991 1ª 11.0 7.0 18.0 Excedente

58 00149228 ANA CLAUDIA RAYMUNDO CERUTTI 28/11/1991 1ª 11.0 7.0 18.0 Excedente

59 00151857 STEFANY CHRISTINA MAGALHÃES ROSA 10/02/1999 1ª 11.0 7.0 18.0 Excedente

60 00149777 OTÁVIO BASTOS RIBEIRO GARCIA 11/08/1998 1ª 10.0 8.0 18.0 Excedente

61 00149662 GRAZIELE APARECIDA SILVA GOMES 11/07/1987 1ª 14.0 3.0 17.0 Excedente

62 00153793 ALINE TEODORO DA SILVA 10/10/1995 1ª 13.0 4.0 17.0 Excedente

17/12/2019 11:02 13/16



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

63 00149749 ANA BEATRIZ ASSUNÇÃO LEMOS 16/12/1998 1ª 13.0 4.0 17.0 Excedente

64 00152648 LEONARDO ATAMIRO DE SOUZA 20/09/1999 1ª 12.0 5.0 17.0 Excedente

65 00148164 LUAN MARCOS FARÃO LEMES 10/12/2000 1ª 12.0 5.0 17.0 Excedente

66 00151434 KARINA APARECIDA DE OLIVEIRA CARIAS 25/01/2001 1ª 12.0 5.0 17.0 Excedente

67 00153357 VANDER DA SILVA LEOPOLDO 25/07/1992 1ª 11.0 6.0 17.0 Excedente

68 00146712 KAREN JULIA CLAVER CANDIDO 22/11/1998 1ª 11.0 6.0 17.0 Excedente

69 00152198 GABRIEL FRANCISCO XAVIER 26/08/2000 1ª 11.0 6.0 17.0 Excedente

70 00147542 ANTÔNIO CARLOS DA SILVA AMARAL 28/03/1979 1ª 10.0 7.0 17.0 Excedente

71 00154024 REGIS SILVA MENDES 21/10/1994 1ª 10.0 7.0 17.0 Excedente

72 00147471 LUANA HONORATA ROSA 14/09/1997 1ª 10.0 7.0 17.0 Excedente

73 00149180 JÉSSICA COSTA DE ANDRADE 10/03/2000 1ª 10.0 7.0 17.0 Excedente

74 00145363 ANDRESSA THAÍS BRAGA 24/06/1994 1ª 9.0 8.0 17.0 Excedente

75 00148550 MARCOS DOS SANTOS SILVA 24/06/1985 1ª 12.0 4.0 16.0 Excedente

76 00151097 GREIZIELE RIBEIRO SOUZA 03/04/1999 1ª 12.0 4.0 16.0 Excedente

77 00145861 WALIFER AIRTON DE ASSIS 21/02/1994 1ª 11.0 5.0 16.0 Excedente

78 00145792 PAULA GABRIELLE RIBEIRO ADÃO 14/07/2000 1ª 11.0 5.0 16.0 Excedente

79 00147618 KARLA TEIXEIRA 12/12/1992 1ª 10.0 6.0 16.0 Excedente

80 00152784 GABRIEL JÚLIO ANDRADE FERNANDES 09/11/2000 1ª 10.0 6.0 16.0 Excedente

81 00153632 VITOR CÉSAR DE SOUZA 24/12/1985 1ª 9.0 7.0 16.0 Excedente

82 00144893 AVNER HENRIQUE DE OLIVEIRA PEREIRA 13/10/1991 1ª 9.0 7.0 16.0 Excedente

83 00153546 INGRID FATIMA DE OLIVEIRA BATISTA 02/05/2001 1ª 10.0 5.0 15.0 Excedente

84 00150294 RAQUEL NEVES SILVA 01/11/1987 1ª 9.0 6.0 15.0 Excedente

85 00149889 LUCAS PEREIRA SILVA 13/08/1997 1ª 9.0 6.0 15.0 Excedente

86 00150119 JOABE EDMUNDO FIGUEIREDO RIBEIRO 16/06/1998 1ª 12.0 2.0 14.0 Excedente

87 00152472 ANA LUCIA VICHIATTO 05/03/1971 1ª 10.0 4.0 14.0 Excedente

88 00153573 VANUSA APARECIDA FIDELIS FIRMINO 21/02/1994 1ª 10.0 4.0 14.0 Excedente

89 00150967 KAREN FERNANDA DOMINGOS D´OLIVEIRA 02/12/1996 1ª 10.0 4.0 14.0 Excedente

90 00146982 GABRIEL ANTONIO DA SILVA 20/04/2001 1ª 7.0 7.0 14.0 Excedente

91 00150181 LEANDRO OLIVEIRA SOUZA 06/11/1982 1ª 10.0 3.0 13.0 Excedente

92 00152071 CHRISLAINE OLIVEIRA ALVES 02/04/1996 1ª 10.0 3.0 13.0 Excedente

93 00153307 BRUNA CHAGAS DE SOUZA 29/01/1996 1ª 9.0 4.0 13.0 Excedente

94 00145904 MARIANA VITORIA DE OLIVEIRA 27/06/2000 1ª 9.0 4.0 13.0 Excedente

95 00144918 LUANDA DE CARVALHO CASANOVA 18/07/1994 1ª 8.0 5.0 13.0 Excedente

96 00149443 MARINA FERNANDA RIBEIRO GALO 13/06/2001 1ª 8.0 3.0 11.0 Excedente

97 00153522 VITÓRIA MARCATO LEMES 13/08/1999 1ª 7.0 4.0 11.0 Excedente

98 00152341 RAISLAN DINIZ JONAS 31/07/1995 1ª 6.0 5.0 11.0 Excedente

99 00146578 LUDIMILA DOS SANTOS MOTO 25/05/2002 1ª 6.0 5.0 11.0 Excedente
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100 00152582 LARISSA MAIRA SANTIAGO FLORIANO 19/05/1999 1ª 7.0 3.0 10.0 Excedente

101 00153470 LEILA CRISTINA BRÊTAS CAETANO DA SILVA 07/12/1976 1ª 6.0 2.0 8.0 Excedente

102 00154378 ANDRÉA CRISTINA ILIO FRANCOZO 11/06/1969 1ª   0.0 Ausente

103 00153466 FLAVIO ALVES CARREIRA 04/10/1979 1ª   0.0 Ausente

104 00153093 ROSEMARA DE ASSIS ANDRADE 16/10/1979 1ª   0.0 Ausente

105 00152960 DABERSON CARLOS DE OLIVEIRA MINEIRO 24/07/1982 1ª   0.0 Ausente

106 00147688 JENNIFER JESUS DE SOUZA 19/08/1987 1ª   0.0 Ausente

107 00151931 JULIETE HELENA JUVENAL DE JESUS 28/09/1991 1ª   0.0 Ausente

108 00146968 FRANKLIN DONISETE RUFINO 13/03/1992 1ª   0.0 Ausente

109 00151536 WELLINTON DONIZETTI BRANQUINHO 15/05/1992 1ª   0.0 Ausente

110 00148116 WILLIAM GABRIEL DE OLIVEIRA 26/08/1992 1ª   0.0 Ausente

111 00150530 ERIKA APARECIDA BATISTA 22/03/1993 1ª   0.0 Ausente

112 00149447 MARCOS VINÍCIUS DA COSTA 11/06/1993 1ª   0.0 Ausente

113 00154012 RODOLFO BATISTA DE SOUZA 01/08/1994 1ª   0.0 Ausente

114 00151542 DANIEL LIMA FERREIRA JUNIOR 22/08/1994 1ª   0.0 Ausente

115 00148285 JULIANA RODRIGUES URBANO 25/09/1994 1ª   0.0 Ausente

116 00148581 MILLENA STHEFâNIA DE OLIVEIRA 04/11/1994 1ª   0.0 Ausente

117 00148573 JOCILEI HENRIQUE FIRMINO ANDRADE 01/04/1995 1ª   0.0 Ausente

118 00146865 IAGO AURÉLIO ROCHA PEREIRA 01/07/1995 1ª   0.0 Ausente

119 00151108 KARINA GARCIA DOS SANTOS 10/10/1995 1ª   0.0 Ausente

120 00145722 JAQUELINE CRISTINA DIVINO GOMES 31/10/1995 1ª   0.0 Ausente

121 00152091 CASSIANO NASCIMENTO 15/11/1995 1ª   0.0 Ausente

122 00154129 RUBIANA REZENDE MARTINS 18/12/1995 1ª   0.0 Ausente

123 00153948 LARISSA APARECIDA JESUS RIBEIRO 28/03/1996 1ª   0.0 Ausente

124 00146597 LILIAN MARA MIGUEL DE SOUZA 23/04/1996 1ª   0.0 Ausente

125 00145971 WILLIAM CIPRIANO DA SILVA 08/07/1997 1ª   0.0 Ausente

126 00151963 LARISSA RAFAELA DE SOUZA 14/07/1998 1ª   0.0 Ausente

127 00153012 NYCOLLAS FELIPE PRADO DE SOUZA 01/08/1998 1ª   0.0 Ausente

128 00152348 BETÂNIA VEIGA CAETANO BRITO 16/08/1998 1ª   0.0 Ausente

129 00154022 LUIZ HENRIQUE DE OLIVEIRA 05/04/1999 1ª   0.0 Ausente

130 00153985 TEYLOR ALVES SOARES 16/04/1999 1ª   0.0 Ausente

131 00150362 HERICK MAFRA TEIXEIRA 09/06/1999 1ª   0.0 Ausente

132 00149094 PAULO FERREIRA MARTINS JUNIOR 03/07/1999 1ª   0.0 Ausente

133 00152825 BRUNO EMANUEL GOMES LOPES 31/08/1999 1ª   0.0 Ausente

134 00145468 BLENNER LUCAS CADAS NASCIMENTO 31/01/2000 1ª   0.0 Ausente

135 00150440 ANDRÉ LUIZ INACIO 19/06/2000 1ª   0.0 Ausente

136 00144834 FRANCISLAINE ANDRADE VALIM 24/07/2000 1ª   0.0 Ausente
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137 00148168 LETÍCIA DELFINO BRAZ 05/10/2000 1ª   0.0 Ausente

138 00148107 MARIA EDUARDA GONÇALVES 15/10/2000 1ª   0.0 Ausente

139 00152968 DALVAN DOS SANTOS ROCHA 03/01/2001 1ª   0.0 Ausente

140 00153032 KARINA SILVA BASTOS 28/02/2001 1ª   0.0 Ausente

141 00145672 LARISSA VALLIM OLIVEIRA SILVA 03/04/2001 1ª   0.0 Ausente

142 00146547 ÉDER DE SOUZA FIGUEIREDO 21/11/2001 1ª   0.0 Ausente

143 00149025 CARLOS EDUARDO RODRIGUES URBANO 05/02/2002 1ª   0.0 Ausente

144 00151106 ROBERT HENRIQUE SILVA JERONIMO 14/03/2002 1ª   0.0 Ausente

145 00152683 AMANDA SILVA FIRMIANO 10/04/2002 1ª   0.0 Ausente

146 00148905 ALEX JUNIOR FARIA DA COSTA 23/04/2002 1ª   0.0 Ausente

147 00152538 HUGO VINICIUS NAVES URBANO 28/04/2002 1ª   0.0 Ausente

148 00148449 MARCELLA SILVERIO VILELA 03/06/2002 1ª   0.0 Ausente
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